
PACHET CURATENIE

I.D.: 59589902

Data publicarii	03.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,13 RON - 420,13 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica 3 str. alba OTI SATINATTO, 8 role/set 051303 set 5 8.21 41.05 Prosop hartie rola 150M POTI150 rola 10 12.92 129.2 OMO White praf 7kg - Detergent rufe automat G12350 Buc 2 49.84 99.68 Saci menaj SOLID EXTRA 120L, cu urechi de prindere, negru, 70x108 cm, 10 buc/set 0244 rola 20 6.6 132 Saci menaj SOLID 20L, rosu, 45x52 cm, 30 buc/rola 4012 rola 10 1.82 18.2
